

**A. M. Pedersen Invest ApS**  
**Seest Bakke 44, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

---

**CVR-nr. 30 90 99 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

---

**Anders Møller Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. M. Pedersen Invest ApS Seest Bakke 44 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 90 99 41
	Stiftet: 28. september 2007
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Møller Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	MR Træemballage A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af ejerandele i andre selskaber i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.769 kr. mod -9.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.076 kr. mod 561.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.769</b>	<b>-9.197</b>
Indtægt af kapitalinteresse	478.743	493.586
Andre finansielle indtægter	100.297	78.910
Øvrige finansielle omkostninger	-4.195	-2.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.076</b>	<b>561.162</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>566.076</b>	<b>561.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	478.743	293.586
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Overføres til overført resultat	0	31.176
Disponeret fra overført resultat	-39.267	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>566.076</b>	<b>561.162</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.472.762	1.994.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.472.762</u>	<u>1.994.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.472.762</u></b>	<b><u>1.994.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	60.010	60.010
Tilgodehavender i alt	<u>60.010</u>	<u>60.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	262.383	229.972
Værdipapirer i alt	<u>262.383</u>	<u>229.972</u>
Likvide beholdninger	67.666	134.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.059</u></b>	<b><u>424.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.862.821</u></b>	<b><u>2.418.745</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.223.193	744.450
Overført resultat	1.385.294	1.424.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.860.087</u></b>	<b><u>2.416.011</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	234	234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.734</u>	<u>2.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.734</u></b>	<b><u>2.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.862.821</u></b>	<b><u>2.418.745</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	450.864	1.393.385	117.800	2.087.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	293.586	31.176	122.000	446.762
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	744.450	1.424.561	122.000	2.416.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	478.743	-39.267	126.600	566.076
	<b>125.000</b>	<b>1.223.193</b>	<b>1.385.294</b>	<b>126.600</b>	<b>2.860.087</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>262.383</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>37.553</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv, denne udgør 51 t.kr. som vedrører skattemæssigt underskud til fremførelse.

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldner kaution på i alt 2.000 t.kr., for bankgæld i kapitalinteresser. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 726 t.kr.